
БЕРЕЗНЕГУВАТСЬКИЙ ЗЗСО I-II СТУПЕНІВ №2 
БЕРЕЗНЕГУВАТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул. 1 Травня,12, смт .Березнегувате, Березнегуватський район, Миколаївська область,  56203 
тел.(05168)9 17-20,  e-mail:  bereznegov2@gmail.com   Код ЄДРПОУ  31544932 

 

НАКАЗ № 87 

     Від 04 листопада  2021 року 

Про організацію тимчасового  

дистанційного освітнього процесу 

 в закладі з 08.11. по 12.11.2021 року 
 

З огляду на ситуацію, яка склалася в області: обмеження «червоного» рівня 

епідеміологічної небезпеки  та з метою  вжиття необхідних заходів, спрямованих 

на збереження здоров’я дітей та працівників закладу,   якісного виконання освітніх 

програм, 

                                                                                                   Наказую : 

    1. З  08.11.2021 року тимчасово  організувати освітній процес у 

Березнегуватському ЗЗСО І-ІІ ступенів №2  за дистанційними технологіями 

навчання для учнів 1-9  класів. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фелонюк І.В. : 

      2.1 Скласти розклад  уроків, які проводитимуться в синхронному і 

асинхронному  режимах. 

     2.2.Організовувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням 

вчителями освітніх програм. 

     2.3. Забезпечити академічну свободу педагогічних працівників, включаючи 

свободу вільного вибору форм, методів і засобів навчання, що відповідають 

освітній програмі. 



    2.4. Робочі години вчителів, які забезпечують дистанційне навчання учнів, 

обліковувати відповідно до їх навчального навантаження та розкладу занять. 3. 

Класним керівникам: 

       3.1.Повідомити учнів та їх батьків про тимчасовий перехід на дистанційну 

форму навчання.  

       3.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за 

допомогою технологій дистанційного навчання та методи його запровадження в 

телефонному режимі, у вайбер-групах класів. 

4. Усім педагогічним працівникам :  

       4.1. Контролювати залучення учнів до освітнього процесу. 

       4.2. Наблизити робочий час в дистанційному віддаленому  режимі до 

затвердженого в закладі розкладу навчальних занять та відповідно педагогічного 

навантаження.  

      4.3. Для якісної комунікації  всіх учасників освітнього процесу 

використовувати інформаційно-комунікаційну платформу  «Нові знання», 

забезпечивши фіксацію  навчальних тем, домашніх завдань та оцінок в 

електронних журналах .  

    4.4.Організовувати синхронний освітній процес, використавши  формат  сервісу 

ZOOM, не менше 50 % від усього навчального часу, для пояснення нового 

матеріалу та онлайн-ресурси  педагогічних працівників закладу (блоги, сайти, 

онлайн-дошку Раdlet) для асинхронного освітнього процесу. 

   4.5. У класному журналі зазначати режим проведення (синхронний, 

асинхронний) конкретного навчального заняття та зробити запис «Використання 

технологій дистанційного навчання» у правій частині журналу у графі «Зміст 

уроку»  

    4.6. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання, до класних 

журналів та журналів індивідуального навчання.  



    4.7.  Заняття з ученями:  Ілюшею В., учнем 7-го класу, Сечко А, учнем  8-го 

класу, Канюком І., учнем 8-го класу , які навчаються на індивідуальній формі, 

проводити в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2021-2022 

навчальний рік з використанням інструментів ZOOM та персональних сайтів , 

блогів та онлайн-дошок педагогів закладу . 

    4.8. Дотримуватись санітарних правил і норм щодо формування розкладу 

навчальних занять, виключити перевантаження учасників освітнього процесу, 

дотримуватись рекомендацій МОН щодо подання домашнього завдання і часу на 

його виконання. 

   4.9. Створювати умови для забезпечення повноцінної участі в освітньому 

процесі осіб з особливими освітніми потребами. 

   4.10. Зворотній зв’язок з учнями здійснювати через особисті повідомлення на 

електронну пошту, оприлюднювати навчальні досягнення тільки в електронному 

журналі або в особистих повідомленнях. 

5. Викладачам корекційно-розвивальних занять Коваль О.С., Тисовська Т.М., 

Дмитренко Л.В.: 

    5.1.  Забезпечити  якісне проведення корекційно-розвивальних занять з учнями 

інклюзивних класів (1 клас –Овсяник Дмитро, 5 клас- Верескун Максим, 

Яловенко Анна, Кравчук Валерія) 

  5.2. Заняття проводити в дистанційному режимі згідно з розкладом корекційних 

занять на 2021-2022 навчальний рік з використанням інструментів ZOOM та 

персональних сайтів , блогів та онлайн-дошок . 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                            Галина ТАЦЬКА 



           

 

З наказом ознайомлені:  

 


